

Mål och budget 2019-2021 för fritidsnämnden

Beslut

Fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut:

1. Kommunfullmäktige fastställer fokusområden och resultatindikatorer för fritidsnämnden enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 5 september 2018.
2. Kommunfullmäktige fastställer fritidsnämndens budgetram för år 2019 till 167,0 miljoner kronor, en ökning med 1,8 miljoner kronor jämfört med kommunstyrelsens beslut, enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 5 september 2018.
3. Kommunfullmäktige fastställer fritidsnämndens avgifter för kollo- och daglägerverksamhet enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 5 september 2018.

Ärendet

I juni fattade kommunstyrelsen beslut om ekonomiska ramar och budgetdirektiv inför nämndernas arbete med förslag till Mål & Budget 2019-2021. Fritidsnämndens förslag till Mål & Budget 2019-2021 återfinns i bilaga 1 till tjänsteskrivelsen. Bilagan innefattar förslag till nämndens fokusområden och resultatindikatorer, förslag om avgiftsnivåer samt förslag om att budgetramen ska utökas med 1,8 miljoner kronor i förhållande till vad som fastslogs av kommunstyrelsen i ramärendet. Dessa 1,8 miljoner kronor avser ambitionshöjande åtgärder som till exempel kostnader för funkisfestivalen 2019, upp- och nedmontering av fotbollstältet på Nacka IP och införandet av en ny digital tjänst för bokning och bidrag.

Handlingar i ärendet

Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse den 5 september 2018



Bilaga: Mål och budget fritidsnämnden 2019-2021

Beslutsgång

Fritidsnämnden beslutade i enlighet med kultur- och fritidsenhetens förslag till beslut.

Ella Tegsten (S) deltog inte i beslutet till förmån för eget budgetförslag.

Carl Schlyter (MP) deltog inte i beslutet till förmån för eget budgetförslag.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------

§56 forts.



Protokollsanteckningar

Martin Gunnesson (KD) lät anteckna följande till protokollet.

”De uppställda målen fokuserar idag mer än tidigare på medborgarnas kvalitativa upplevelser av anläggningarna, vilket vi anser vara positivt. Tidigare har det funnits mål uppställda för högt deltagande i kommunalt organiserad verksamhet, vilket vi inte anser vara ett självändamål. Vi ställer oss dock frågande till den låga ambitionen för upplevd trygghet. Dessutom ser vi med viss skepsis på målsättningar för andelen i befolkningen som är fysiskt aktiv, då vi inte kan se hur detta kan följas upp på ett sätt som både är korrekt och rimligt.”

Ella Tegsten lät för Socialdemokraternas partigrupp anteckna följande till protokollet.

”Deltar ej i beslutet då vi återkommer med eget budgetalternativ.”

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------